1

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi

Theo Kế hoạch số 1900/KH-TCTLN ngày 15/4/2024 của Tổ Công tác

liên ngành kiểm soát các hoạt động hợp pháp liên quan đến ma túy trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Tổ Công tác liên ngành) phối hợp kiểm tra các hoạt

động hợp pháp liên quan đến ma túy trên địa bàn tỉnh năm 2024;

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn giao Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y cử nhân sự thuộc

thẩm quyền quản lý tham gia theo lịch kiểm tra các cơ quan, doanh nghiệp, tổ

chức, cá nhân hoạt động hợp pháp liên quan đến ma túy năm 2024 của Tổ Công

tác liên ngành; có văn bản báo cáo kết quả thực hiện về Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (qua Phòng Tổ chức cán bộ) sau khi kết thúc thời gian kiểm tra.

 Đề nghị Chi cục Chăn nuôi và Thú y triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Cảnh sát Điều tra tội phạm

về ma túy, Công an tỉnh;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v cử nhân sự tham gia

lịch kiểm tra theo kế hoạch của

Tổ Công tác liên ngành

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

2

		2024-04-23T13:52:41+0700

		2024-04-23T16:53:08+0700

		2024-04-23T16:53:08+0700

		2024-04-23T16:53:08+0700